
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-01-30 TJ-1 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2024m. sausio 30d. 

Posėdžio pradžia: 14.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 15.00 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Antanas Kairys, Neringa Trinskienė (dalyvavo nuotoliniu 

būdu), Julija Rastauskaitė, Vika Ruzaitė, Viltė Ruzaitė 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė, Aronas Mikėnas 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius:  Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdyje dalyvauja 6 iš 8 Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių, 

posėdis laikomas teisėtu. 

 

Darbotvarkė: 

1. 2023m. jaunimo situacijos aptarimas kartu su Pasvalio AJC bei Užimtumo tarnybos 

atstovais 

2. Pasvalio r,. Jaunimo reikalų tarybos 2024m. veiklos planas.  

 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdžio dalyvių paklausta, ar kas turi klausimų dėl darbotvarkės, gal yra norinčių ją 

papildyti. Pasiūlymų neatsirado. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

1.SVARSTYTA.   Dėl Pasvalio r. 2023m. jaunimo situacijos Pasvalio r. 

 

Užimtumo tarnybos atstovės, pristatė jaunimo 14-29m. užimtumo situaciją Pasvalio r., 

naujas tarnybos paslaugas bei papasakojo apie naujai įkurtą Karjeros centrą Pasvalio 

r. Kita pranešėja – Pasvalio Atviro Jaunimo centro atstovė Gintarė Gikienė pristatė AJC 

veiklą 2023m.  

 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

Išklausius pranešimų, SJRT nariai nutarė stiprinti bendradarbiavimą su Užimtumo tarnybą bei  

Atviru Jaunimo centru ir ieškoti būdų didinti jaunimo užimtumą Pasvalio r.  

 

 

 

2.SVARSTYTA.   Pasvalio r,. Jaunimo reikalų tarybos 2024m. veiklos planas.  



Kalbėjo:Žygimantas Matulas   

Pristatyta 2023m. SJRT veiklos ataskaita bei aptartos 2024m veiklos.  

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

2024m. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planą tvirtinti kitame tarybos susirinkime. 

 

 

 

  

 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 

 

 

 

Sekretorius                                                                                             Žygimantas Matulas 


